

栄養成分値一覧表・原材料名一覧表

【栄養成分表示（1個当たり）】

(推定値)

	ロシアケーキ (ブルーベリーサン)	ロシアケーキ (チョコシード)	ロシアケーキ (パンプキンフラワー)	ロシアケーキ (パールチーズ)	ロシアケーキ (エディーマカロン)	ロシアケーキ (ピーナッツホワイト)
エネルギー	116kcal	138kcal	171kcal	148kcal	135kcal	147kcal
たんぱく質	1.5g	1.8g	2.4g	1.1g	2.7g	1.0g
脂質	4.9g	7.6g	9.4g	8.3g	7.0g	7.9g
炭水化物	16.6g	15.5g	19.1g	17.2g	15.5g	17.9g
食塩相当量	0.12g	0.13g	0.15g	0.22g	0.10g	0.14g

【原材料】

【ロシアケーキ（ブルーベリーサン）】小麦粉（国内製造）、ブルーベリージャム、マーガリン、砂糖、卵、アーモンドプードル、ショートニング、コーンスターチ、加糖れん乳、脱脂粉乳、食塩／甘味料（ソルビトール）、膨脹剤、ゲル化剤（増粘多糖類：オレンジ由来）、香料、乳化剤（大豆由来）、酸味料、pH調整剤、着色料（カロテノイド）

【ロシアケーキ（チョコシード）】小麦粉（国内製造）、準チョコレートマーガリン、砂糖、卵、ショートニング、ココア、加糖れん乳、松の実、食塩／膨脹剤、乳化剤（大豆由来）、香料、酸味料、着色料（カロテノイド）

【ロシアケーキ（パンプキンフラワー）】小麦粉（国内製造）、準チョコレート、マーガリン、砂糖、卵、アーモンドプードル、ショートニング、コーンスターチ、脱脂粉乳、加糖れん乳、かぼちゃの種、食塩／膨脹剤、乳化剤（大豆由来）、香料、着色料（カロテノイド）

【ロシアケーキ（パールチーズ）】小麦粉（国内製造）、マーガリン、砂糖、チーズペースト、準チョコレート、卵、蛋白加工品（大豆を含む）、アーモンドプードル、ショートニング、コーンスターチ、脱脂粉乳、加糖れん乳、食塩／乳化剤、カゼインNa、膨脹剤、香料、pH調整剤、着色料（カロテノイド）

【ロシアケーキ（エディーマカロン）】小麦粉（国内製造）、砂糖、準チョコレート（乳成分を含む）、ピーナッツ、マーガリン、卵、食塩／膨脹剤、乳化剤（大豆由来）、香料、着色料（カロテノイド）

【ロシアケーキ（ピーナッツホワイト）】小麦粉（国内製造）、マーガリン、砂糖、準チョコレート、卵、ピーナッツ、蛋白加工品（大豆を含む）、アーモンドプードル、ショートニング、コーンスターチ、脱脂粉乳、加糖れん乳、食塩／膨脹剤、乳化剤、香料、pH調整剤、着色料（カロテノイド）

【アレルギー情報】

本品は小麦・卵・乳成分・落花生・大豆・オレンジ・りんご・もも・バナナ・くるみ・アーモンド・ごま・キウイフルーツ・ゼラチンを含む製品と共通の設備で製造しております。